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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus 

 

Fælles forældrearbejdsdag  

Tusind tak for den store opbakning til 

vores fælles forældrearbejdsdag, der 

deltog omkring 50 forældre og en 

masse børn, Der var forældre og børn 

fra både vuggestue, børnehave, SFO 

og skolen.  

 

Der blev lavet nye sandkasser i både 

børnehave og SFO, SFO fik også sit 

eget nye bålsted og plads til flere hæn-

gekøjer. I vuggestuen fik vi lagt nyt 

stenmel på stien, så de mange flinte-

sten ikke længere generer de krav-

lende børn.  Der blev repareret bænke 

og ”bussen” i børnehaven fik også en 

overhaling. Faldsandsområder blev 

renset for sten og ukrudt, ligesom der 

blev fjernet ukrudt mange andre ste-

der. 
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Der var dejligt vejr og dagen blev sluttet af med et skønt aftensmåltid udenfor. Køkken-

holdet havde lavet en dejlig tomatsovs med masser af gode grøntsager i, som blev serveret 

med pasta til. Vi vil gerne sige tak til Rasmus, Camilla og Lasse Emil (fra den nye og 

gamle bestyrelse) for deres hjælp til at 

planlægge og gennemføre arbejdsdagen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyt vedr. tag og bygninger 

Vores nye tag er færdigt, og vi kan igen benytte den runde parkeringsplads – for en stund. 

For inden længe går håndværkerne i gang med den store ombygning med blandt andet et 

nyt lokale i fællesrummet. Det første byggemøde afholdes i uge 36. 

Fra bestyrelsen 

Den nye bestyrelse er trukket i arbejdstøjet, vi har talt om brugertilfredshedsundersøgelse 

og elevtrivsel, og fra uge 36 og de næste uger frem handler det rigtig meget om budget 

2023. Bestyrelsen og vores MED-udvalg udarbejder et høringssvar til politikerne om bud-

get 2023. 

Pædagogisk weekend 

Tak for jeres hjælp til at hele personalet i skole og børnehus sammen kunne deltage i pæ-

dagogisk weekend i Grenå den 19. august. Vi fik i selskab med foredragsholder Tina 

Brandt fra Eduk arbejdet med vores professionelle relationskompetence, og vi fik samar-

bejdet på tværs i huset om det pædagogisk fundament og samarbejde.  

 

Fra SFO:  

Vi er nu kommet godt i gang efter sommerferien, og begynder at kunne kende hverdagens 

rutiner igen. Efteråret nærmer sig med brune blade og kolde vinde, derfor vil vi gerne, at 

alle tjekker op på garderoberne. Tjek sammen med jeres børn, så de også ved, at de har 

regntøj, ekstra tøj med osv. 

Vi har været meget ude i den sidste tid, hvor vejret har været varmt og godt, og vi fortsæt-

ter med at være ude, selv om vejret sikker skifter til det mere kolde og våde.  
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Vi har købt Nerf-guns til SFO’en. Dem vil vi blandt andet lege med i september. Derfor 

bliver måneds event i september en Nerf-gun krig. Det bliver fredag den 30. september, 

hvor man tage sin egen Nerf-gun med til vores lille kamp.  

Et lille kig på hvad fremtiden bringer: 

Vi har i en længere periode været i gang med at omstrukturere vores Lego-rum til noget 

nyt og spændende. Lego-rummet vil i fremtiden blive til vores spille- og læsehule. Vi er 

stadig i gang med at få styr på alting, men vi håber på at være klar i starten af oktober.  

I september måned vil vi om fredagen i hallen lege “himmel eller helvede”, det er en me-

get sjov boldleg blandet med en fangeleg. Der er altid gang i nogle gode lege i hallen, og 

dette bliver ingen undtagelse.  

De kreative værksteder i denne måned bliver både et perleværksted, hvor vi kan overføre 

billeder til perleplader og et værksted, hvor vi kan sy vores små bamser færdig.  

Vi går også i gang med pulp. Det er en slags papirmasse, der kan bruges til modellering. 

 

Personalenyt: 

Sisse Tikær Pedersen er ansat som pædagogmedhjælper i børnehuset året ud.  

 

Det sker i september: 

Mandag den 5. september: to uger med ”Alle børn cykler” 

Tirsdag den 6.september: Fælles trivselsdag for skole og børnehus 

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte 

 


